
令和５年７月１８日

国分寺中学校保護者 様

下野市立国分寺中学校長 塩沢 建樹

令和５年度 運動会についてのお知らせ

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより
本校の教育活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、本年度の運動会を下記の通り開催いたします。
安全第一に実りの多い運動会になるよう計画いたしますので、ご理解ご協力のほどよ

ろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和５年９月１６日(土) ８：１５～
雨天時順延 ９月１７日(日) １７日（日）に実施できない場合は中止

※ ６時１０分に実施の有無について一斉メールでお知らせします。

２ 場 所 国分寺中学校校庭

３ 日 程 開会セレモニー 8 : 15
競技開始 8 : 25
閉会セレモニー 11 : 45
昼食（弁当持参） 12 : 30
片付け 13 : 30
下校完了 15 : 30（片付けの状況で早くなることがあります。）

４ 振替休日について
運動会の振替休日は令和５年９月２０（水）となります。

５ お願い事項
① 当日はお弁当を持参させてください（室内の涼しい場所で保管はする予定ですが、
できるだけ保冷バッグなどに入れて持たせてください）。
各学級で昼食をとり、午後に後片付けをしてから下校となります。

② シートやパラソル、テーブル、椅子等は使用せず、立ち見でお願いします。
生徒席、本部席以外の場所で観覧ください。（後日配布の会場図をご覧ください。）

③ 校内へのお車の乗り入れはできません。徒歩や自転車でのご来校にご協力お願い
します。お車でお越しの場合は、保護者用駐車場として、国分寺小学校校庭、国分
寺公民館駐車場をお借りしています。路上への駐車はしないようにお願いします。

下野市立国分寺中学校
電話（４４）００５０
担当 稲葉亜希恵


